
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 

2019 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 11 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 9 800,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Burmistrz 
 
 

Piotr Łosoś 

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 626 475,00 668 551,80

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 42 076,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 42 076,80

43 537 802,55 43 579 879,35

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

42 076,80

85230 42 076,80

42 076,80

Razem: 42 076,80

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.43.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 914 645,02 4 918 145,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 669 752,55 3 673 252,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 476,00 214 476,00

Ochotnicze straże pożarne 157 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 47 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 792,00 792,00

Nieodpłatna pomoc prawna 792,00 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 96,00

4260 Zakup energii 396,00 696,00

758 Różne rozliczenia 866 724,00 856 924,00

Rezerwy ogólne i celowe 856 724,00 846 924,00

4810 Rezerwy 406 724,00 396 924,00

801 Oświata i wychowanie 15 081 593,00 15 087 893,00

Szkoły podstawowe 10 561 043,33 10 561 043,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 203 740,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 4 760,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 600 707,00 600 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 908,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 42,00

Pozostała działalność 167 574,67 173 874,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 300,00

851 Ochrona zdrowia 318 450,00 318 450,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 800,00 223 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 564,00 27 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 384,00

6300,00

84,00

6300,00

0,00

0,00

-84,00

80195

85154

80148

75818

80101

75515

75412

75495

42,00

1260,00

0,00

-92,00

50,00

-9800,00

-9800,00

6300,00

0,00

-1260,00

-9800,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

300,00

-7000,00

-7000,00

7000,00

7000,00

3500,00

Zmiana planu wydatków gminy na 2020 rok

Rozdział Zmiana

3500,00

75023 3500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.43.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 538 502,40 1 580 579,20

Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 62 076,80

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 62 076,80

Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 699,60 226 699,60

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

78 320,00 78 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 337,00 18 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 10 800,00

855 Rodzina 12 769 728,00 12 769 728,00

Świadczenie wychowawcze 8 617 240,00 8 617 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 195,00 4 595,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 979 610,30 5 979 610,30

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 465 944,75 465 944,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 944,75 65 704,90

4270 Zakup usług remontowych 0,00 239,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 649 027,49 1 649 027,49

Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 230,36 73 230,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 227,50

4300 Zakup usług pozostałych 73 230,36 73 002,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 276 748,13 1 276 748,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 598,13 81 576,13

4300 Zakup usług pozostałych 8 150,00 8 172,00

49 038 052,55 49 080 129,35Razem: 42076,80

92109 0,00

-22,00

22,00

-227,50

239,85

0,00

92105 0,00

227,50

-600,00

400,00

0,00

90004 0,00

-239,85

-2000,00

2000,00

0,00

85501 0,00

200,00

85311 0,00

1200,00

-1200,00

0,00

85295 0,00

42076,80

85230 42076,80

42076,80

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 552 446,00 0,00 12 552 446,00 12 552 446,00 0,00 12 552 446,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 603 240,00 0,00 8 603 240,00 8 603 240,00 0,00 8 603 240,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 603 240,00 0,00 8 603 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 195,00 400,00 2 595,00

12 711 730,00 0,00 12 711 730,00 12 711 730,00 0,00 12 711 730,00

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami
w 2020 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.43.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 1



PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO
Klasyfikacja
budżetowa

Plan wydatków na 2020
rok

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan wydatków na 2020 rok

po zmianach

  18 436,70 zł   22,00 zł   22,00 zł   18 436,70 zł 

1 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa kulturowego  921-92195-4300   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

 921-92109-4210   2 000,00 zł   22,00 zł   1 978,00 zł 

 921-92109-4300   -   zł   22,00 zł   22,00 zł 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300   2 500,00 zł   2 500,00 zł 

4 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie  600-60016-4210   10 936,70 zł   10 936,70 zł 

  13 700,67 zł   227,50 zł   227,50 zł   13 700,67 zł 

1 Zakup materiałów i usług na remonty dróg- bieżące  600-60016-4210   1 000,00 zł   1 000,00 zł 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210   2 700,00 zł   2 700,00 zł 

 921-92105-4300   2 000,67 zł   227,50 zł   1 773,17 zł 

 921-92105-4210   -   zł   227,50 zł   227,50 zł 

4 Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury  926-92695-4210   8 000,00 zł   8 000,00 zł 

Zmiana planu wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok 

CHLEBNO

2
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

FANIANOWO

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.43.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 1



  14 292,67 zł   239,85 zł   239,85 zł   14 292,67 zł 

1. Zakup materiałów i usług na utrzymanie dróg gminnych  600-60016-4210   5 000,00 zł   5 000,00 zł 

2 Zakup materiałów na utwardzenie wejścia przed świetlicą  921-92109-4210   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

3 Organizacja spotkań kulturalno-integracyjno-sportowych dla  921-92105-4300   5 500,00 zł   5 500,00 zł 

 900-90004-4210   792,67 zł   239,85 zł   552,82 zł 

 900-90004-4270   -   zł   239,85 zł   239,85 zł 

  477 282,21 zł   489,35 zł   489,35 zł   477 282,21 zł Projekt planu wydatków budżetowych na 2020 rok

WITROGOSZCZ KOLONIA

4
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
w sołectwie 

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 2



600-60016-4210   133 916,47 zł   -   zł   -   zł   133 916,47 zł 

754-75495-4210   7 000,00 zł   -   zł   -   zł   7 000,00 zł 

801-80195-4210   4 500,00 zł   -   zł   -   zł   4 500,00 zł 

900-90004-4210   63 944,75 zł   239,85 zł   -   zł   63 704,90 zł 

900-90004-4270   -   zł   -   zł   239,85 zł   239,85 zł 

921-92105-4210   -   zł   -   zł   227,50 zł   227,50 zł 

921-92105-4300   66 730,36 zł   227,50 zł   -   zł   66 502,86 zł 

921-92109-4210   71 657,36 zł   22,00 zł   -   zł   71 635,36 zł 

921-92109-4300   -   zł   -   zł   22,00 zł   22,00 zł 

921-92109-6050   15 000,00 zł   -   zł   -   zł   15 000,00 zł 

921-92195-4210   12 759,00 zł   -   zł   -   zł   12 759,00 zł 

921-92195-4300   4 500,00 zł   -   zł   -   zł   4 500,00 zł 

926-92695-4210   79 387,29 zł   -   zł   -   zł   79 387,29 zł 

  459 395,23 zł   489,35 zł   489,35 zł   459 395,23 zł 

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu:

852 Pomoc społeczna, w którym zwiększa się o kwotę 42 076,80 zł dochody i wydatki
w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, w związku ze zwiększeniem planu dotacji
celowych z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole
i w domu" na lata 2019-2023, o którym mowa w uchwale nr 140 Rady Ministrów z dnia
15 października 2018 r. (M.P. poz.1007). Zmian dokonuje się na podstawie pisma Wojewody
Wielkopolskiego FB-I.3111.64.2020.7 z dnia 18 marca 2020 r. (zarządzenie Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2020 roku nr 113/20).

758 Różne rozliczenia, w którym rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie
9 800,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadania w dziale 750 Administracja publiczna,
rozdziale 75023 Urzędy gmin oraz dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 Pozostała
działalność, z przeznaczeniem na niezbędne i nie zaplanowane wydatki budżetowe.

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej
dotyczących tego samego przedsięwzięcia w załączniku plan wydatków budżetu z funduszu
sołeckiego na 2020 r., w sołectwie: Chlebno, Fanianowo i Witrogoszcz Kolonia.

Id: FAA7AA0F-205A-495D-968A-A440D78F549C. Podpisany Strona 1




